КГКП «Ясли-сад «Карлыгаш» отдела образования города Ш ахтинска
управления образования Карагандинской области

(наименование организации образования)

ПРОТОКОЛ № 7
заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности

педагога государственной организации образования

« j 2 £ > >  оШ У  года г. Ш ахтинск

Председатель комиссии:

О.В. Удалова, методист КГКП «Ясли - сад «Карлыгаш» отдела
образования города Ш ахтинска управления образования Карагандинской
области

/

Члены комиссии:

1. А.Ю. Галкина, методист отдела образования города Ш ахтинска УО КО

2. Л.И. Зыкова, воспитатель, председатель профсоюзной организации КГКП
«Ясли - сад «Карлыгаш» отдела образования города Ш ахтинска УО КО

3.Е.Г. Головачева -  музыкальный руководитель КГКП «Ясли - сад «Карлыгаш»
отдела образования города Ш ахтинска УО КО

4. И.А. Игош ина -  спортинструктор КГКП «Ясли - сад «Карлыгаш» отдела
образования города Ш ахтинска УО КО

Секретарь комиссии:

0 .С . М артовская - воспитатель КГКП «Ясли - сад «Карлыгаш» отдела
образования города Ш ахтинска УО КО

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение представленных документов участников конкурса на
занятие вакантных должностей педагогов: два воспитателя с русским языком
обучения, учитель- логопед КГКП «Ясли - сад «Карлыгаш» отдела
образования города Ш ахтинска управления образования Карагандинской
области на соответствие требованиям действующего законодательства РК
(квалификационным требованиям).

Конкурсная комиссия, признала конкурс на занятие вакантных
должностей:

1. Воспитатель с русским языком обучения -  2;

2. Учитель- логопед -  1.

не состоявшимся, так как не было подано ни одной заявки. Руководствуясь
Приказом М инистра образования и науки Республики Казахстан № 57 от
21.02.2012 г. с изменениями и дополнениями от 22.12.2022 № 513 «Об
утверждении правил назначения на должности, освобождения от должностей
первых руководителей и педагогов государственных организаций
образования», единогласно вынесло следующее решение:

Считать конкурс по занятию вакантных должностей не состоявшимся.

Члены комиссии:

Председатель комиссии:

(подпись)
И .А.Игошина

(подпись)

Секретарь комиссии: Мартовская О.С.
(подпись)